
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  128 DEL  12-09-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

AUTORIZZAZIONE  ALL'UTILIZZO  DI STRUTTURE DI PRO=
PRIETA' COMUNALE.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  dodici del mese
di settembre alle ore 09:00, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Municipale nelle persone dei signori:

======================================================================

MARINELLI RENZO SINDACO A
GREGORI ESPERIA VICE SINDACO P
LEONELLI PATRIZIO ASSESSORE P
PUPILLI ROBERTO ASSESSORE P
TORREGIANI ELISABETTA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  5  In carica n.  5 Presenti n.   4  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Vice Segretario
Sig. GALLITRI DR. DIEGO
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. GREGORI ESPERIA nella sua qualità di  ed invita la Giunta
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 128 del 12-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

E S P R I M E

sotto la propria responsabilità:
-  parere  favorevole  per quanto concerne la regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del D.
Lgs. 267/2000, e successive modificazioni ed integrazioni.
Castelraimondo,   12.09.2020
                                                                                 IL FUNZIONARIO
RESPONSABILE

                                                                  Dott. Diego Gallitri

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

E S P R I M E

sotto la propria responsabilità:
-  parere  favorevole  per quanto concerne la regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 del
D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni ed integrazioni.
Castelraimondo,   12.09.2020
                                                                                 IL FUNZIONARIO
RESPONSABILE

                                                                  Dott.ssa  Paola Cingolani

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere
favorevole, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000:
- il responsabile del Servizio Affari Generali per quanto concerne la regolarità tecnica;
- il responsabile del Servizio Finanziario per quanto concerne la regolarità contabile;
Vista la richiesta del Sig. Edoardo Bisbocci, prot. n. 11516 del 11.09.2020, per l'utilizzo
del Lanciano Forum il giorno 16.09.2020, per un incontro pubblico con i candidati della
Lega Salvini Marche alle elezioni amministrative 2020;
Accertato che, nella data di cui sopra, non vi sono altre richieste di utilizzo della stessa
struttura;
Ritenuto, pertanto, di poter concedere l'autorizzazione all'utilizzo;
Ritenuto, altresì, di dover richiedere il versamento, per l'utilizzo di che trattasi, della
somma di € 100,00, calcolata applicando all'importo ordinario di 300,00 € la riduzione a
1/3 (un terzo), prevista dal vigente regolamento per l'utilizzo degli immobili comunali
in caso di iniziative di carattere politico;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
A voto unanime favorevole espresso dai presenti per alzata di mano,

D E L I B E R A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione.

DELIBERA DI GIUNTA n. 128 del 12-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



2) Di autorizzare il Sig. Bisbocci Edoardo all'utilizzo del Lanciano Forum, per il giorno
16.09.2020, per un incontro pubblico con i candidati della Lega Salvini Marche alle
elezioni amministrative 2020.
3) Di stabilire, per l'utilizzo di che trattasi, il versamento, in favore del Comune di
Castelraimondo, della somma di € 100,00, pari ad 1/3 (un terzo) dell'importo ordinario
di 300,00 €.
4) Di dichiarare, stante l'urgenza, con separata e palese votazione il presente atto
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.LGS. 267
del 18.8.2000  e s.m.i.
                                                                 ===============

DELIBERA DI GIUNTA n. 128 del 12-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL SINDACO                          IL SEGRETARIO

F.to GREGORI ESPERIA   F.to GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 01-10-20                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  01-10-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  GALLITRI DR. DIEGO

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 01-10-20 al 16-10-20 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI GIUNTA n. 128 del 12-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


